[image: Герб_новый]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «21» декабря 2021 года № 194
г. Касли

Об определении размера единовременной денежной премии лицу, удостоенному знака отличия «За заслуги перед Каслинским муниципальным районом» в 2022 году

В соответствии с пунктом 7 Положения о присвоении знака отличия «За заслуги перед Каслинским муниципальным районом», утвержденного решением Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 17 декабря 2019 года №402 «Об утверждении Положения о присвоении знака отличия «За заслуги перед Каслинским муниципальным районом»,

Собрание депутатов Каслинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Определить размер единовременной денежной премии, вручаемой лицу, удостоенному знака отличия «За заслуги перед Каслинским муниципальным районом» в 2022 году, в сумме 30 000 (тридцать тысяч) рублей без учета налога на доходы физических лиц.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Каслинского муниципального района Дятлова И.М.

Председатель Собрания депутатов
Каслинского муниципального района				 	                    И.М. Дятлов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg